
Montag bis Freitag Samstag

Bus 56 aus Bielefeld an ZOB 08:17 09:17 11:17 12:17 14:17 15:17 17:17 18:17 08:01 09:01 11:01 12:01

Bus 465 aus Herford an ZOB 08:20 09:20 11:20 12:20 14:20 15:20 17:20 18:20 07:52 08:52 10:52 11:52

ZOB  ab 08:25 09:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 08:25 09:25 11:25 12:25

Rathaus  08:26 09:26 11:26 12:26 14:26 15:26 17:26 18:26 08:26 09:26 11:26 12:26

Lönsweg 08:28 09:28 11:28 12:28 14:28 15:28 17:28 18:28 08:28 09:28 11:28 12:28

Am Bahnhof 08:29 09:29 11:29 12:29 14:29 15:29 17:29 18:29 08:29 09:29 11:29 12:29

Sussiek 08:30 09:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 08:30 09:30 11:30 12:30

Mitte 08:30 09:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 08:30 09:30 11:30 12:30

Einhaus 08:31 09:31 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 08:31 09:31 11:31 12:31

Jahnstr. 08:32 09:32 11:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 08:32 09:32 11:32 12:32

Turnerstr. 08:33 09:33 11:33 12:33 14:33 15:33 17:33 18:33 08:33 09:33 11:33 12:33

Am Glockenturm 08:34 09:34 11:34 12:34 14:34 15:34 17:34 18:34 08:34 09:34 11:34 12:34

Hohe Str. 08:35 09:35 11:35 12:35 14:35 15:35 17:35 18:35 08:35 09:35 11:35 12:35

Korfhageweg 08:36 09:36 11:36 12:36 14:36 15:36 17:36 18:36 08:36 09:36 11:36 12:36

Mühlenweg 08:37 09:37 11:37 12:37 14:37 15:37 17:37 18:37 08:37 09:37 11:37 12:37

Finkenstr. 08:38 09:38 11:38 12:38 14:38 15:38 17:38 18:38 08:38 09:38 11:38 12:38

Mühlenburger Str. 08:40 09:40 11:40 12:40 14:40 15:40 17:40 18:40 08:40 09:40 11:40 12:40

Lönsweg 08:41 09:41 11:41 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41 08:41 09:41 11:41 12:41

(Blücherplatz) 08:42 09:42 11:42 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42 08:42 09:42 11:42 12:42

Rathaus 08:43 09:43 11:43 12:43 14:43 15:43 17:43 18:43 08:43 09:43 11:43 12:43

Industriestr. 08:44 09:44 11:44 12:44 14:44 15:44 17:44 18:44 08:44 09:44 11:44 12:44

ZOB 08:45 09:45 11:45 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 08:45 09:45 11:45 12:45

Bus 56 in Ri Bielefeld ab ZOB 08:58 09:58 11:58 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58 08:44* 09:44* 11:55 12:55

Bus 465 in Ri Herford ab ZOB 08:59 09:59 11:52 12:59 14:59 15:59 17:59 18:59 08:52 09:52 11:52 12:52

Bürgerbus - Fahrzeug hat nur 8 Plätze * Umstieg Lönsweg

KEINE FAHRTEN: Fronleichnam, am 01.11., am 24.12., am 31.12. sowie sonn- und feiertags

Linie 668

  Rathaus        Lenzinghausen        Katzenholz        Rathaus

Bürgerbusverein Spenge e.V.   |   Ilse Kirchhof  (1. Vorsitzende)
Bürgerweg 9   |   32139 Spenge   |   Telefon: 0 52 25 / 85 91 79
buergerbus.spenge@gmx.de

Stand: 30. Mai 2022


